
Vis dine produkter i 360°+
At fotografere fra alle vinkler er ingen nyhed, men at kunne vise hele produktet på 
en gang fra alle vinkler – DÉT er en nyhed, som kun Reklamefotograferne i Odense 
kan tilbyde.

Reklamefotograferne i Odense er de eneste i Danmark, der kan tilbyde denne nye 
revolutionerende teknologi. Det helt unikke ved denne nye teknologi er, at man kan 
zoome og skifte vinkel så produktet kan ses i selv de mindste detaljer. Dette gør det 
muligt at vise produkter ikke blot i 360° rotation, men fra alle vinkler og så naturtro 
som hvis man stod med produktet i hånden.

Nye muligheder for online shops
Denne nye teknologi er den ultimative måde at kunne præsentere produkter “live” 
på Internettet. Det giver kunderne mulighed for at se produktet fra alle vinkler, og 
dermed minimere risikoen for at produktets udseende ikke lever op til kundens for-
ventninger. Kunden bliver desuden længere tid på hjemmesiden og salgsmulighe-
den øges.

Som fotograf Torben Rasmussen fra Reklamefotograferne udtaler “Vi kan i princippet 
fotografere alt, som vi kan løfte med hænderne. Vore kunder skal hverken investere 
i hardware, software eller uddannelse af personale. Vi leverer et færdigt produkt i 
form af et link som nemt og hurtig lægges ind på en hvilken som helst hjemmeside 
helt efter de ønsker om størrelse og placering som vores kunder måtte have”, fortæl-
ler Torben Rasmussen.

Meget mere end blot teknik
Det er Outsphere International som har udviklet teknologien, som kaldes ”Dynamic 
Imaging”. “Vi har valgt at fokusere på vores ekspertise, som er produktudvikling og 
produktion af Outsphere teknologien og lade erfarne fotografer tage sig af fotogra-
feringen. Vi har derfor valgt, at indlede et samarbejde med Reklamefotograferne, 
som er kendte for at være på forkant med teknologien“, udtaler Poul Madsen fra 
Outsphere International. Vi kan ikke få nogen bedre at samarbejde med. Reklame-
fotograferne er et firma med næsten 30 års erfaring, de har et solidt kendskab til at 
fotografere alle typer produkter. Vi indleder nu i samarbejde med Reklamefotogra-
ferne en omfattende markedsføring i Danmark af denne nye teknologi fortsætter 
Poul Madsen.

Dynamic Imaging er en nyhed, som ikke bare er en ny måde at vise produkter på 
Internettet, men en helt ny teknologi som vil ændre måden man introducerer og kom-
munikerer produkter på internettet.

Fakta og kontakt
Outsphere International Ltd udvikler og producerer høj teknologiske IT produkter til 
fotografer.
Reklamefotograferne leverer alle slags fotos til store og små virksomheder.

Reklamefotograferne kan kontaktes på tlf. 66 14 86 14 og Poul Madsen fra 
Outsphere på tlf. 26 89 26 27 for yderligere information.
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se www.reklamefotograferne.dk


